
平成21年 1月お得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　さて、この度ねじアップﾟ端子台（ＴＳ－８５０シリーズ）を誠に勝手ながら、

販売中止させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。

この中止による代替品は06年７月より販売中のＴＳＧシリーズになります。

　ご愛用頂いておりますお得意様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳御座いません

が、何卒ＴＳＧシリーズに切替ご検討頂きます様お願い申し上げます。

                                                                　  敬 具

                                   記

ねじアップﾟ端子台一部販売中止のお知らせ 

【対象製品名】　ねじアップ端子台

【対象形式名】  ＴＳ－８５０シリーズ 全機種

【中 止 時 期】　2009年８月末日

【代  替  品】　ねじアップ端子台　ＴＳＧシリーズ

                ＴＳＧシリーズの詳細に付きましては、新製品カタログ2007･11
　　　　　　　　もしくは、ホームページに掲載しております。
                  ＵＲＬ：http://www.kimden.co.jp/seihin/s-tansidai2/top-tsg-top.html
              
【お問合せ先】　本社営業部：03-3492-8511　　中部営業所：052-681-4301
       　　　　 関西営業所：06-6454-1789　  九州営業所：093-923-1387　

http://www.kimden.co.jp/seihin/s-tansidai2/top-tsg-top.html

